Lisensi Perangkat Keras Keamanan TIK Tahun 2025

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 10161175000111202513 tanggal 18 Maret 2025
tentang Penawaran Pekerjaan Perpanjangan Lisensi Perangkat Keras Keamanan TIK dengan penawaran harga
sebesar Rp7.741.221.100,00 (Tujuh miliartujuh ratus empat puluh satu juta dua ratus dua puluh satu ribu seratus
rupiah) termasuk PPN, kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk
menyerahkan Jaminan Pelaksanaan (Garansi Bank) yang diterbitkan oleh Bank Pemerintah dan menandatangani